
All’alunno Zaccagnino Matteo

Ai Docenti classe 4^A Liceo scientifico

Al Presidente della commissione FGLI02009

Sede di San Nicandro Garganico

ALBO

Oggetto: Rettifica credito scolastico – alunno Zaccagnino Matteo – Esami di Stato 2019 –
Abbreviazione per merito.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista precedente nota prot. n. 4896/V.11 del 15/06/2019

 Visto il verbale del Consiglio della classe 4^A del Liceo scientifico riunitosi in data

18/06/2019 che integra il precedente verbale del 14/06/2019 ove erroneamente non

era stato attribuito all’alunno Zaccagnino Matteo il credito scolastico per l’anno

scolastico non frequentato

 Ritenuto di dover apportare in autotutela la dovuta correzione

DISPONE

 la nota prot. n. 4896/V.11 del 15/06/2019 è annullata nella parte relativa al Credito

scolastico attribuito in quanto contenente un credito scolastico errato;

 è pubblicato, in data odierna, l’esito dell’attribuzione del credito scolastico all’alunno

Zaccagnino Matteo della classe 4^A del Liceo scientifico ammesso all’esame di Stato

per abbreviazione del corso di studi per merito:

Alunno Credito III anno Credito IV anno Credito V anno
(non frequentato) Credito totale

Zaccagnino Matteo 12 13 15 40

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo al TAR entro gg.

60 o ricorso straordinario al Capo di stato entro 120 gg.

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525
Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0005038/U del 20/06/2019 17:18:49IV.11 - Esami di Stato - Configurazione Commissioni - Nomina membri interni-Richiesta moduli diploma USP


